Conselho Superior do Ministério Público

ATO CSMP Nº 093/2016

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais e em

observância ao art.  54 do Regimento Interno do Conselho Superior do Ministério do

Estado do Tocantins,

RESOLVE

Artigo 1º RETIFICAR o Ato CSMP nº 085/2016, que tornou público as

inscrições ao Edital nº. 255, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público

nº. 146, em 17/10/2016, para Remoção/Promoção ao cargo de Promotor de Justiça

de Natividade, pelo critério de Merecimento, para fazer constar o nome da candidata

Isabelle Rocha Valença Figueiredo, inscrita para remoção.

Artigo  2º Determinar  a  divulgação  do  presente  ato  no  sítio  do

Ministério Público Estadual e a fixação de cópia no placard desta Procuradoria-Geral

de Justiça, bem como sua imediata publicação na imprensa oficial do Estado.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de novembro de 2016.

Clenan Renaut de Melo Pereira

Presidente do CSMP/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d19d94fa - 46062073 - eed5d138 - 6966fbbf

	ATO CSMP Nº 093/2016
	RESOLVE
	PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
	Clenan Renaut de Melo Pereira